Pengadaan Peralatan Dan Fasilitas Kantor Fakultas Psikologi UINMaulana Malik Ibrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana Malik IbrahimMalang Tahun Anggaran 2014 tanggal 05 Desember 2013 Nomor :DIPA-025.04.2.423812/2014 untuk Mata Anggaran Kegiatan532111HPS : Rp. 95.338.000,- (Sembilan Puluh Lima Juta Tiga Ratus TigaPuluh Delapan Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak.Penyedia : CV. YA’LUAlamat : Jl. Joyo Utomo VII / 514 B – Malang 65143NPWP : 21.005.547.1-652.000Tanggal Penawaran : 05 Nopember 2014Harga Penawaran : Rp. 93.490.000,- (Sembilan Puluh Tiga Juta Empat Ratus SembilanPuluh Ribu Rupiah), sudah termasuk pajakHarga Negosiasi : Rp. 88.120.000,- (Delapan Puluh Delapan Juta Seratus Dua PuluhRibu Rupiah), sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 30 (tiga puluh) hari kalender atau sejak diterbitkannya SuratPerintah Kerja (SPK)Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,